
29

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

SLUŽBYNEDĚLE 22.12.

 5.15 Bravo Girls: 
  Bojovat až do konce 
  Americká komedie (2009). 
 6.50 Mrkáček Bill 
  Australsko-americký animovaný fi lm  
 8.35 O Nosáčkovi
  Německý fi lm (2008). 
 10.30 Poslední mohykán   
  Zámožný obchodník se starožitnostmi  
  Jaroslav Marvan si velmi zakládá na 
  disciplině a tyranizuje tím celou rodinu. 
  Teprve nedobrovolný pobyt v psychiatrické
   léčebně ho přivede k rozumu. 
  Česká komedie (1947).   
 12.25 Šťastná hvězda 
  Devět měsíců před naším letopočtem  
  navštíví Marii anděl, prozradí jí, že si ji 
  bůh vybral, aby porodila Mesiáše. Té 
  noci začíná jasně zářit jedna z hvězd. 
  O šest měsíců později je mladý oslík
  unaven mletím pšenice a přeje si, 
  připojit se ke královské karavaně. 
  Podaří se mu uniknout z maštale, ale 
  zraní se a skončí v domě Josefa
  a Marie, kteří právě měli svatbu... 
  Americký animovaný fi lm (2017). 
 14.00 Jack Frost 
  Zimní pohádka o oživlém sněhulákovi, 
  který plní všechna přání. Ale co se 
  stane, když se náhle oteplí a přijde 
  obleva? Americký rodinný fi lm (1998).  
 16.00 Čapí dobrodružství 
  Čápi nosí děti - tedy alespoň dříve  
  je nosili. Odteď roznášejí balíčky. Na 
  vrchního doručovatele jménem Junior 
  ale čeká balík potíží - to když dojde k 
  aktivaci stroje na výrobu dětí, že 
  kterého vyjde roztomilá holčička... 
  Americký animovaný fi lm (2016). 
 17.40 Souboj Titánů 
  Křehká Andromeda má být obětována,  
  ale zamilovaný Perseus dokáže porazit 
  neporazitelné, dokonce Krakena 
  a Medúzu... Britský fantasy fi lm (1981).  
 20.00 Liga spravedlnosti 
  Po Supermanově smrti hledají Batman
  a Wonder Woman do týmu rekruty 
  s nadlidskými schopnostmi, aby zachránili
   lidstvo před hrozbou přicházející 
  z jiného světa - Steppenwolfem. Dají 
  dohromady tým superhrdinů známý 
  jako Liga spravedlivých. 
  Americký akční fi lm (2017) 
 22.25 Zodiac 
  Novinář Jake Gyllenhaal se dostane 
  k případu záhadného masového vraha, 
  který zabíjí náhodně vybrané oběti. 
  Zločinec, přezdívaný Zodiac, rozeslal 
  do novin dopisy a šifrované zprávy 
  o svých budoucích i minulých vraždách 
  a touha po jeho odhalení se pro 
  žurnalistu stává posedlostí... 
  Americký thriller (2007). 
 1.40 Polibek draka 
  Elitní pekingský policista Jet Li je 
  vyslán do Paříže splnit tajný a hlavně 
  nebezpečný úkol. Vzápětí vyjde najevo, 
  že jeho nepřítelem je zkorumpovaný 
  a mocný inspektor Tchéky Karyo, který
  při likvidací nepohodlných svědků  
  neváhá ani vteřinu... 
  Francouzsko-americký akční fi lm (2001).  
 3.30 Kdo s koho 
  Stárnoucí zloděj Robert De Niro se 
  právě chystal pověsit lupičské řemeslo 
  na hřebík, když dostal od přítele 
  Marlona Branda nabídku, o jaké se mu 
  ani nezdálo! Musí ale spolupracovat s 
  nováčkem Edwardem Nortonem, se 
  kterým si do oka právě nepadli... 
  Americko-německý fi lm (2001). 


